Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района

634580     с. Малиновка   Томской области  Томского района   ул. Песочная,  14

тел/факс: 8 (38-22) 920-002   e-mail: edu.mal@uotr.ru

ЕКС 40102810245370000058 в ОТДЕЛЕНИИ ТОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Томской области г.Томск БИК 016902004

 КС  0 3234 643 69654000 6501 в Управлении Федерального казначейства  по Томской области

ЛС 30.65.6.J00230 в УФК по Томской области г. Томск

ИНН -   7014031964      КПП -    701401001

ПРИКАЗ

от 04.09.2024 г.                                                               №212

О закреплении наставнических пар

 В целях обеспечения эффективной профессиональной адаптации молодых

учителей, развития их профессиональных навыков; планирования дальнейшего

профессионального и карьерного роста молодых учителей; совершенствования практики

наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в 2024 - 2025 учебном году для молодых

учителей.

2.  Утвердить Положение о наставничестве МАОУ «Малиновская СОШ»

Томского района.

3. Утвердить План работы с молодыми педагогами на 2024-2025 учебный год.

4. Закрепить в качестве наставников за молодыми педагогами следующих

учителей:

ФИО молодого учителя ФИО наставника

1.  Новиков Максим Сергеевич Савинов Владимир Николаевич

2.  Шамраева Вероника Сергеевна Борисова Светлана Владимировна

3.  Котова Кристина Евгеньевна Болденкова Мария Игнатьевна

4.  Савельева Раиса Николаевна Цыганкова Ольга Юрьевна

5. Наставникам организовать взаимопосещение уроков и воспитательных

мероприятий в течение 2024-2025 учебного года, оказывать консультационную и

методическую помощь молодым педагогам.

6. Заслушать молодых педагогов на   методических объединениях по  вопросу

использования опыта наставников. Срок: май  2025 г.

7. Заместителю директора по УВР Дядькиной Е.В. обеспечить общее руководство,

методическое сопровождение и контроль  организации наставничества.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                           Директор                                                         Т.Г. Черепанова

С Приказом ознакомлены:

mailto:edu.mal@uotr.ru

		2024-12-04T00:43:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТОМСКОГО РАЙОНА